

## صورتجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۴۸

۹۷/ ۱/۲۶

جلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای پزشکی مورخ ۲۶ / ۱ / ۹۷ ساعت ۸ صبح در محل معاونت پژوهشی دانشگاه به منظور بررسی رعایت اصول اخلاق پزشکی در طرحهای تحقیقاتی مصوب دانشگاه تشکیل و طرح های زیر مورد بررسی قرار گرفت.

### **طرحهای مصوب دانشکده آموزش علوم پزشکی**

۱- طرح تحقیقاتی خانم دکتر لیلا افشار با عنوان " تبیین فرایند جامعه پذیری حرفه ای دانشجویان پزشکی در ایران " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.  
IR.SBMU.RETECH.REC.1397.399

### **طرحهای مصوب مرکز تحقیقات سلول های بنیادی دستگاه ادراری تناسلی**

۲- طرح تحقیقاتی خانم دکتر سوده غفوری فرد با عنوان " بررسی پروفایل بیانی long noncoding RNAs در نمونه های بافت نوع مجرای مهاجم سرطان پستان با استفاده از روش توالی یابی نسل بعدی " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.  
IR.SBMU.RETECH.REC.1397.400

۳- طرح تحقیقاتی آقای دکتر سیدمحمدحسین قادریان با عنوان " بررسی بیان ژن های اتوفاژی, PARRES1, Beclin1, SPOP, REST, P62, ATG5, miRNA های مرتبط miR-302d, miR-567 در بافت مبتلایان به سرطان پروستات در مقایسه با کنترل جهت تعیین ریسک فاکتور احتمالی در پیشروی سرطان " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.  
IR.SBMU.RETECH.REC.1397.401

۴- طرح تحقیقاتی آقای محمد طاهری با عنوان " بررسی بیان ژنهای NEAT1, TUG1, UCA1, PANDA و CCAT2 در بیماران مبتلا به مالتیپل اسکلروزیس " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.  
IR.SBMU.RETECH.REC.1397.402

۵- طرح تحقیقاتی آقای محمد طاهری با عنوان " بررسی تغییر بیان ژن VRK2 در بیماران مبتلا به مالتیپل اسکلروزیس، اسکیزوفرنی و صرع " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.  
IR.SBMU.RETECH.REC.1397.403

## صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۴۸

۹۷/ ۱/۲۶

### طرحهای مصوب مرکز تحقیقات بالینی لقمان

۶- طرح تحقیقاتی آقای دکتر علی وفائی با عنوان "بررسی کیفیت انجام احیاء قلبی ریوی پیشرفته بالغین توسط تیم اورژانس، بر اساس پروتکل انجمن قلب آمریکا" مطرح شد و مشروط به عدم ایجاد اختلال در روند درمانی بیمار مورد تصویب قرار گرفت.  
IR.SBMU.RETECH.REC.1397.404

۷- طرح تحقیقاتی آقای دکتر سعید هاشمی نظری با عنوان "بررسی بروز دیابت بارداری و ارتباط دوز پاسخ شاخص توده بدنی (BMI) با آن در زنان باردار شهر کرمانشاه" مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و هماهنگی با سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت.  
IR.SBMU.RETECH.REC.1397.405

۸- طرح تحقیقاتی آقای دکتر سعید نوری سده با عنوان "بررسی نگرش بیماران مبتلا به بیماری های نورولوژی در مورد تعیین فرد تصمیم گیرنده جایگزین در بیماران بستری در بخش مغز و اعصاب بیمارستان لقمان حکیم تهران در سال ۱۳۹۶" مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.  
IR.SBMU.RETECH.REC.1397.406

۹- طرح تحقیقاتی آقای دکتر سعید نوری سده با عنوان "بررسی عوارض پالس متیل پردنیزولون در بیماران مبتلا به مولتیپل اسکلروزیس بستری در بیمارستان لقمان حکیم طی سال های ۱۳۹۶-۱۳۹۴" مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.  
IR.SBMU.RETECH.REC.1397.407

۱۰- طرح تحقیقاتی آقای دکتر سعید نوری سده با عنوان "بررسی فراوانی علل عدم دریافت فعال کننده پلاسمینوژن بافتی در بیماران مبتلا به سکنه مغزی ایسکمیک در بیمارستان لقمان حکیم در سال ۱۳۹۶" مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.  
IR.SBMU.RETECH.REC.1397.408

۱۱- طرح تحقیقاتی آقای دکتر سعید نوری سده با عنوان "مقایسه دقت تشخیصی شرح حال با مانیتورینگ مغزی طولانی در تشخیص تشنج های واقعی از غیر واقعی در بیمارستان لقمان حکیم طی سال ۱۳۹۶" مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.  
IR.SBMU.RETECH.REC.1397.409

## صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۴۸

۹۷/ ۱/۲۶

۱۲- طرح تحقیقاتی آقای دکتر سعید نوری سده با عنوان " بررسی ارتباط محل آناتومیک و تعداد پلاک های دمیلینیزان با بروز اختلالات خواب در بیماران مبتلا به بیماری مولتیپل اسکلروزیس مراجعه کننده به بیمارستان لقمان حکیم در طی سال ۱۳۹۶ " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.410

۱۳- طرح تحقیقاتی آقای دکتر سعید نوری سده با عنوان " بررسی ویژگی های بالینی سردرد میگرنی و عوامل مرتبط با آن در بیماران مراجعه کننده به درمانگاه مغز و اعصاب بیمارستان لقمان حکیم طی سال های ۱۳۹۶-۱۳۹۷ " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.411

۱۴- طرح تحقیقاتی آقای دکتر کورش قره گوزلی با عنوان " بررسی فراوانی عوارض پوستی داروهای ضد تشنج و عوامل مرتبط با آن در بیماران مبتلا به صرع مراجعه کننده به بیمارستان لقمان حکیم طی سال های ۱۳۹۴-۱۳۹۶ " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.412

### **طرحهای مصوب مرکز تحقیقات اخلاق و حقوق پزشکی**

۱۵- طرح تحقیقاتی خانم دکتر فریبا برهانی با عنوان " تبیین درک پرستاران از راهبردهای ارتقا حرفه ای گرایي در پرستاری " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.413

۱۶- طرح تحقیقاتی خانم دکتر فریبا برهانی با عنوان " تبیین مفهوم شایستگی اخلاق حرفه ای پرستاران: یک مطالعه کیفی " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.414

۱۷- طرح تحقیقاتی خانم دکتر فریبا برهانی با عنوان " تبیین عوامل موثر بر ایجاد خشونت بر علیه مددکاران اجتماعی " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.415

۱۸- طرح تحقیقاتی خانم دکتر فریبا برهانی با عنوان " بررسی کرامت انسانی بیماران مبتلا به سرطان مراجعه کننده به بیمارستانهای آموزشی شهر تهران " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.416

۱۹- طرح تحقیقاتی آقای دکتر محمود عباسی با عنوان " مطالعه تطبیقی اصول اخلاق زیست پزشکی با اصول و ارزش های اسلامی در بافتار سلامت عمومی " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.417

## صورتجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهش‌های زیست پزشکی ۴۸

۹۷/ ۱/۲۶

۲۰- طرح تحقیقاتی آقای دکتر محمود عباسی با عنوان " بررسی جنبه های اخلاقی پیوند اعضا و اهدای عضو از دیدگاه دانشجویان تهران " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.418.

۲۱- طرح تحقیقاتی آقای دکتر محمود عباسی با عنوان " بررسی دانش کارکنان بیمارستان های شهر تهران در مورد موضوعات اخلاقی پیوند اعضا " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.419.

۲۲- طرح تحقیقاتی آقای دکتر محمود عباسی با عنوان " بررسی وضعیت و چالش‌های اخلاقی پیوند اعضا در ایران: یک مطالعه مروری " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.420.

### **طرح‌های مصوب دانشکده فناوریهای نوین**

۲۳- طرح تحقیقاتی خانم دکتر معصومه رجبی بذل با عنوان " بکارگیری آنتی بادی IgY-anti-NMP22 در شناسایی NMP22 شاخص سرطان مثانه " مطرح شد و مشروط به رعایت اصول اخلاقی در رفتار با حیوانات تحت آزمایش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.421

۲۴- طرح تحقیقاتی خانم دکتر سمیرا محمدی یگانه با عنوان " طراحی و بکارگیری miRNA مهارکننده رگ زایی در حامله‌های آگروزومی مشتق از سلول های بنیادی مزانشیمی انسانی و بررسی اثر آن در روند رگ زایی " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

۲۵- طرح تحقیقاتی خانم دکتر سیم زر حسین زاده با عنوان " ساخت و مشخصه یابی داربست نانوفیبری آمینون-پلی اورتان-ژلاتین جهت رشد و تمایز سلول های کراتینوسیت بصورت درون تنی و برون تنی " مطرح شد و مشروط به رعایت اصول اخلاقی در رفتار با حیوانات تحت آزمایش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.422.

### **طرح‌های مصوب مرکز تحقیقات سرطان**

۲۶- طرح تحقیقاتی آقای دکتر محمد اسماعیل اکبری با عنوان " تعیین میزان تطابق معاینه بالینی، ماموگرافی و سونوگرافی در مقایسه با پاتولوژی در تشخیص بیماری های خوش خیم و بدخیم پستان و تعیین هزینه - اثربخشی آنها " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.423

## صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۴۸

۹۷/ ۱/۲۶

۲۷- طرح تحقیقاتی آقای دکتر محمد اسماعیل اکبری با عنوان " بررسی مقایسه ای تاثیر دوز BOOST و رادیكال IORT با x-ray و EBRT با IOERT بر طول عمر بدون بیماری (DFS) براساس فرآیندهای دموگرافیک، پاتولوژیک و بیولوژیک در بیماران مبتلا به سرطان پستان مرکز تحقیقات سرطان "بیمارستان شهدای تجریش" و "بیمارستان خاتم الانبیا" و "مرکز جراحی محدود آذر" از شهریور ۱۳۹۲ تا شهریور ۱۳۹۷" مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین و هماهنگی با سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت.  
IR.SBMU.RETECH.REC.1397.424

۲۸- طرح تحقیقاتی خانم دکتر حکیمه زالی با عنوان " بررسی مقایسه ای بیان ژن BRCA1 و BRCA2 در مراحل اولیه سرطان پستان " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.  
IR.SBMU.RETECH.REC.1397.425

### **طرحهای مصوب مرکز تحقیقات ارتقا ایمنی و پیشگیری از مصدومیتها**

۲۹- طرح تحقیقاتی آقای دکتر عباس علی پور با عنوان " بررسی عوامل خطر انسانی مرتبط با شدت سانحه ی ترافیکی در رانندگان، با کنترل عوامل خطر مربوط به جاده و خودرو در آزاد راه تهران \_قم (مطالعه ی مورد-شاهدی همسان سازی شده ) " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.  
IR.SBMU.RETECH.REC.1397.426

۳۰- طرح تحقیقاتی آقای دکتر محتشم غفاری با عنوان " نیازسنجی آموزشی پرسنل و مدیران مراکز پیش بیمارستانی، بیمارستانی و مراکز امداد و نجات هلال احمر در خصوص سوانح و حوادث ترافیکی " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.  
IR.SBMU.RETECH.REC.1397.427

### **طرحهای مصوب مرکز تحقیقات عوامل اجتماعی موثر بر سلامت**

۳۱- طرح تحقیقاتی آقای دکتر حسین حسینیان مقدم با عنوان " بررسی فراوانی و علل مراجعه ناشی از مسمومیت در بیمارستان لقمان حکیم در سال ۱۳۹۶" مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.  
IR.SBMU.RETECH.REC.1397.428

۳۲- پیرو جلسه ۴۷ کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای پزشکی مورخ ۹۶/۱۲/۱۳ طرح تحقیقاتی آقای دکتر حسین حسینیان مقدم با عنوان " اثر همو پرفیوژن در درمان مسمومیت با قرص برنج (فسفید آلومینیوم) " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.  
IR.SBMU.RETECH.REC.1397.429

## صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۴۸

۹۷/ ۱/۲۶

### **طرحهای مصوب مرکز تحقیقات سلامت نوزادان**

۳۳- طرح تحقیقاتی آقای دکتر سید ابوالفضل افجه با عنوان " تعیین فراوانی سپسیس زودرس نوزادی در نوزادان مادران مبتلا به کوریوآمینونیوت در بیمارستان مهدیه در سال ۹۶" مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به ولی قانونی آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.430

### **طرحهای مصوب مرکز تحقیقات عفونی اطفال**

۳۴- طرح تحقیقاتی آقای دکتر رضا شیاری با عنوان " بیان چهار ژن SOCS1, SOCS3, SOCS5, SOCS7 با نقش کلیدی در تمایز سلول های T یاریگر در خون بیماران ایرانی مبتلا به لوپوس " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.431

### **طرحهای مصوب مرکز تحقیقات بیهوشی**

۳۵- طرح تحقیقاتی آقای دکتر علیرضا جهانگیری فرد با عنوان " بررسی اثر ال کارنیتین روی IL6, HS- CRP در اعمال بای پس عروق کرونر " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.432

۳۶- طرح تحقیقاتی آقای دکتر محمدرضا حاجی اسماعیلی با عنوان " مقایسه پیامد بیماران تحت تهویه مکانیکی با استفاده از شاخص BIS و ارزیابی کلینیکی در تعیین دوز داروی آرام بخش " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.433

### **طرحهای مصوب مرکز تحقیقات علوم رفتاری**

۳۷- طرح تحقیقاتی آقای دکتر علیرضا ظهردین با عنوان " بررسی رابطه نارسایی کارکردهای اجرایی، باورهای فراشناختی و خودتنظیمی در جمعیت غیربالینی وسواس فکری عملی " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.434

۳۸- طرح تحقیقاتی آقای دکتریژن پیرنیا با عنوان " طی سوزنی برای کمر درد در بیمار مبتلا به کنسر کولون، یک گزارش موردی " مطرح و مقرر شد مجری محترم علت اجراء طرح قبل از مجوز کمیته اخلاق را توضیح دهند.

۳۹- طرح تحقیقاتی خانم دکتر سیما سادات نوربخش با عنوان " اعتباریابی و رواسازی مقیاس تشخیص اختلالات مصرف الکل (AUDIT) " مطرح و مقرر شد نحوه جمع آوری اطلاعات در انتخاب آزمودنی ها توضیح و نمونه پرسشنامه ارسال شود.

## صورتجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۴۸

۹۷/ ۱/۲۶

۴۰- طرح تحقیقاتی خانم دکتر زهرا قیدر با عنوان " کودک ازاری و پیشگیری " مطرح و مقرر شد عنوان اصلاح شود.

### **طرحهای مصوب مرکز تحقیقات پیشگیری از بیماریهای زنان**

۴۱- طرح تحقیقاتی خانم دکتر فرح فرزانه با عنوان " بررسی استفاده از نقاط کوانتومی گرافن به عنوان نانوحامل کورکومین در بهبود کارایی سامانه دارورسانی ضد سلولهای سرطان سینه " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.  
IR.SBMU.RETECH.REC.1397.435

### **طرحهای مصوب مرکز تحقیقات فیتوشیمی**

۴۲- طرح تحقیقاتی آقای دکتر فرزاد کبارفرد با عنوان " طراحی، مولکولار مدلینگ و سنتز پپتیدهای نشاندار شده با  $mTc^{99}$  بر علیه فیبرین و بررسی اثرات بیولوژیکی در سطح درون تنی و برون تنی " مطرح شد و مشروط به رعایت اصول اخلاقی در رفتار با حیوانات تحت آزمایش مورد تصویب قرار گرفت.  
IR.SBMU.RETECH.REC.1397.436

۴۳- طرح تحقیقاتی آقای دکتر جواد شریفی راد با عنوان " بررسی ترکیبات شیمیایی و پتانسیل ضدباکتریایی عصاره گیاه *Saussurea obvallata* " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.  
IR.SBMU.RETECH.REC.1397.437

### **طرحهای مصوب مرکز تحقیقات مامایی و بهداشت باروری**

۴۴- طرح تحقیقاتی آقای دکتر نورالسادات کریمان با عنوان " روان سنجی مقیاس سنجش استیگمای درک شده در زنان نابارور " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.  
IR.SBMU.RETECH.REC.1397.438

### **طرحهای مصوب دانشکده پیراپزشکی**

۴۵- طرح تحقیقاتی خانم دکتر فرانک کازرونی با عنوان " مطالعه اثرات افزایش بیان آنزیم ( Death-associated Protein Kinase 2 ) در رده سلولی گاستریک آدنوکارسینومای انسانی (MKN45) با بررسی تاثیر آن بر مسیرهای اتوفاژ " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.  
IR.SBMU.RETECH.REC.1397.439

## صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۴۸

۹۷/ ۱/۲۶

۴۶- طرح تحقیقاتی آقای دکتر مهدی اله بخشیان فارسانی با عنوان " بررسی میزان بیان ژن های کلیدی دخیل در مقاومت به استرس اکسیداتیو (Foxo3a, SIRT1) در بیماران مبتلا به AML " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.440.

۴۷- طرح تحقیقاتی آقای دکتر محسن حمیدپور با عنوان " بررسی اثر عصاره دارچین و استاتین بر هم کشتی پلاکت های بیماران قلبی-عروقی و ماکروفاژ ها " مطرح و مقرر شد روش مداخله توضیح داده شود.

۴۸- طرح تحقیقاتی خانم دکتر فرخنده اسدی با عنوان " مقایسه میزان کارآیی مدل های پیش بینی احتمال ابتلا به سرطان دهانه رحم با استفاده از الگوریتم های طبقه بندی مبتنی بر روش های داده کاوی شبکه عصبی و ماشین بردار پشتیبان " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.441.

۴۹- طرح تحقیقاتی آقای دکتر فرید زایری با عنوان " مدل بندی توام اثرات تصادفی پاسخ های طولی کمی دومتغیره " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.442.

۵۰- طرح تحقیقاتی آقای دکتر حمید علوی مجد با عنوان " کاربرد مدل های رشد آمیخته در خوشه بندی علل مرگ و میر مردان ایرانی از سال ۱۹۹۰ تا ۲۰۱۷ " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.443.

۵۱- طرح تحقیقاتی آقای دکتر احمد رضا باغستانی با عنوان " تحلیل داده های بقا شفایافته با استفاده از مدل های شکنندگی " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.444.

۵۲- طرح تحقیقاتی خانم دکتر نزهت شاکری با عنوان " برآورد نقاط برش مارکرهای طولی با استفاده از مدل های توام پارامتری و غیر پارامتری در داده های طولی وبقا " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.445.

۵۳- طرح تحقیقاتی خانم دکتر مریم کازرانی با عنوان " بررسی رفتار اطلاع یابی سلامت زنان باردار در محیط وب : مطالعه موردی " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.446.

۵۴- طرح تحقیقاتی خانم دکتر مریم شکفته با عنوان " بررسی وضعیت آمادگی الکترونیکی کتابخانه های دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و هماهنگی با سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.447.



## صورتجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۴۸

۹۷/ ۱/۲۶

۵۵- پایان نامه تحقیقاتی خانم مریم عاشورپور با عنوان " بررسی تأثیر پیرازول با استخلاف های جدید بر روی پرولیفراسیون سلولهای MDA-MB-468 سرطان پستان " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.

۵۶- پایان نامه تحقیقاتی خانم فاطمه سادات مصطفوی الحسینی با عنوان " بررسی اثر مشتقات جدید تترا هیدرو بنزو (g) ایمیدازو [α-۱,۲] کوئینولین بر روی پرولیفراسیون سلولهای U87-MG گلیوبلاستوما " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.

۵۷- پایان نامه تحقیقاتی خانم نازنین ربیعی با عنوان " بررسی ارتباط بین پارامترهای دوز-حجم و ازوفازیت حاد در بیماران تحت درمان با رادیوتراپی ناحیه قفسه سینه " مطرح شد و شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

۵۸- پایان نامه تحقیقاتی خانم بهاره غلامی چابکی با عنوان "ارائه مدل بیزی رگرسیون پواسن با آماسیدگی دوگانه برای داده های همبسته " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.

### **طرحهای مصوب مرکز تحقیقات کاربرد لیزر در علوم پزشکی**

۵۹- طرح تحقیقاتی آقای دکتر محمد امیر خانی داریان با عنوان " بررسی اثربخشی Laser Acupuncture در درمان کبد چرب " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.448

۶۰- طرح تحقیقاتی آقای دکتر پژمان ساسانپور یزدی با عنوان " بررسی خواص وابسته به پلاریزاسیون نوری بافت سالم و سرطانی پروستات " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.449

### **طرحهای مصوب دانشکده توانبخشی**

۶۱- طرح تحقیقاتی آقای دکتر محمد ابراهیم مهدوی زعفرندی با عنوان " مقایسه تاثیر مانورهای توجهی بر شنوایی دایکوتیک بین مردان و زنان دارای سطح شنوایی بهنجار " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.450

## صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۴۸

۹۷/ ۱/۲۶

۶۲- طرح تحقیقاتی آقای دکتر حمید جلیوند با عنوان " بررسی و مقایسه میزان پذیرش نويز زمينه در افراد با و بدون تجربه ی شغلی درک گفتار در نو يز" مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.451

۶۳- طرح تحقیقاتی خانم دکتر مهري قاسمی کنجانی با عنوان " مقایسه ارتباط بین تعادل وفعالیت الکتریکی عضلات تنه در افراد جوان مبتلابه افزایش کیفوز پشتی با افراد جوان سالم حین انجام تکلیف در اندامهای فوقانی " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.452

۶۴- طرح تحقیقاتی آقای دکتر نوید میرزاخانی عراقی با عنوان " بررسی تاثیر بسته مشاوره ای مدیریت استفاده از زمان برای مادران کودکان با فلج مغزی" مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.453

### **طرحهای مصوب مرکز تحقیقات استخوان و مفاصل وبافتهای وابسته**

۶۵- طرح تحقیقاتی آقای دکتر علی اکبر اسماعیلی جاه با عنوان " مقایسه نتایج درمان شکستگی های forefoot با استفاده از کفش های off-loading و گچ گیری " مطرح و مقرر شد مجری محترم توضیح دهند آیا طرح اجراء شده است ؟

### **طرحهای مصوب مرکز تحقیقات گوارش ، کبد و تغذیه کودکان**

۶۶- طرح تحقیقاتی خانم دکتر بهشته النگ با عنوان " استاندارد سازی ابزار NutriCHEQ برای شناسایی کودکان ۱-۳ سال در معرض خطر تغذیه ای " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به ولی قانونی آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.454

### **طرحهای مصوب مرکز تحقیقات بیماریهای عفونی وگرمسیری**

۶۷- طرح تحقیقاتی آقای دکتر ابراهیم فقیه لو با عنوان " بررسی فراوانی ویروس پایپلوما ی انسانی و ویروس ایشترین بار در نمونه های سالم و سرطانی کلورکتال جمع آوری شده از بیمارستان مدرس تهران بین سال های ۹۶ - ۱۳۹۰" مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.455

## صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۴۸

۹۷/ ۱/۲۶

۶۸- طرح تحقیقاتی خانم دکتر مونا قاضی با عنوان " بررسی فراوانی باکتری پورفیروموناتس ژینژیوالیس، پاپیلوما ویروس و ایشتین بار ویروس در نمونه های بافت پارانینه سرطان سلولهای سنگفرشی مخاط دهان" مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.  
IR.SBMU.RETECH.REC.1397.456

۶۹- طرح تحقیقاتی خانم دکتر سارا ابوالقاسمی با عنوان " بررسی میزان شیوع عفونت توکسوپلاسموزیس زودرس پس از پیوند مغز استخوان با استفاده از روش مولکولی (PCR) در بیماران گیرنده پیوند مغز استخوان در بیمارستان طالقانی - ۱۳۹۷" مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.  
IR.SBMU.RETECH.REC.1397.457

### **طرحهای مصوب واحد توسعه تحقیقات بالینی پانزده خرداد**

۷۰- پیرو جلسه ۴۶ کمیته اخلاق مورخ ۹۶/۱۱/۲۹ طرح تحقیقاتی آقای دکتر سیداسماعیل حسن پور آونجی با عنوان " مقایسه اثر ژل سیلیکون و کنتراکتوبکس در پیشگیری از اسکار هیپرتروفیک ناشی از زخم جراحی ساعد و دست" مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.  
IR.SBMU.RETECH.REC.1397.458

۷۱- نامه شماره ۱۰۵/۵/ص/۹۷ مورخ ۹۷/۱/۱۸ دانشکده پرستاری و مامایی دانشگاه علوم پزشکی ایران در خصوص معرفی آقای اسعد برزگر جهت اجرای پروژه تحقیقاتی با عنوان "بررسی برخی ویژگی های جمعیت شناختی و نوع مسمومیت افراد بستری شده در بیمارستان لقمان حکیم در سال ۱۳۹۵" مطرح و مقرر شد نمونه گیری برای تحقیق در مراکز تابعه دانشگاه مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و هماهنگی با سازمان محل انجام تحقیق بلامانع می باشد .

۷۲- نامه شماره ۳۱۶/۱۲۱۰/ص/۹۶ مورخ ۹۶/۱۱/۲۵ دانشگاه علوم پزشکی ایران در خصوص معرفی خانم بهاره لسانی گویا جهت اجرای پروژه تحقیقاتی با عنوان " بررسی اندازه اثر میزان شاخص های کیفیت هوا بر میزان سلامت جنین در شهر تهران ۱۳۹۱-۱۳۹۵" مطرح و مقرر شد نمونه گیری برای تحقیق در مراکز تابعه دانشگاه مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و هماهنگی با سازمان محل انجام تحقیق بلامانع می باشد .

## صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۴۸

۹۷/ ۱/۲۶

۷۳- نامه شماره ۱۳۹۷/و/۲۱۵۵ مورخ ۹۷/۱/۲۲ دانشگاه تهران در خصوص معرفی خانم پروانه حدادی جهت اجرای پروژه تحقیقاتی با عنوان غربالگری نوزادان در ریسک اتیسم براساس قابلیت های پردازش دیداری " مطرح و مقرر شد نمونه گیری برای تحقیق در مراکز تابعه دانشگاه مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به ولی قانونی آزمودنی ها و هماهنگی با سازمان محل انجام تحقیق بلامانع می باشد .

۷۴- نامه شماره ۳۱/۷۷۸ مورخ ۹۷/۱/۲۲ دانشگاه تربیت مدرس در خصوص معرفی خانم ژیلا خراسانی جهت اجرای پروژه تحقیقاتی با عنوان " بررسی تاثیر مداخله آموزشی بر اساس اصول ارگونومی کار با رایانه ، در مراقبین سلامت شاغل در مراکز جامع سلامت منطقه شرق تهران سال ۹۶-۹۷ " مطرح و مقرر شد نمونه گیری برا تحقیق در مراکز تابعه دانشگاه مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و هماهنگی با سازمان محل انجام تحقیق بلامانع می باشد.

۷۵- نامه شماره ۶۷۳۵۱۴ مورخ ۹۷/۱/۱۹ دانشگاه شهید بهشتی در خصوص معرفی آقای هانی حداد زادگان جهت اجرای پروژه تحقیقاتی با عنوان " موضوع تدوین الگوی طراحی جدار نور گیر اتاق های استراحت بیمارستان جهت تامین آسایش محیطی " مطرح و مقرر شد نمونه گیری برای تحقیق در مراکز تابعه دانشگاه مشروط به هماهنگی با سازمان محل انجام تحقیق بلامانع می باشد .

### **طرحهای مصوب دانشکده طب سنتی**

۷۶- طرح تحقیقاتی خانم دکتر هما حاجی مهدی پور با عنوان " کنترل کیفیت مفردات تشکیل دهنده منضج سودا و تهیه عصاره خشک آن " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.459

### **طرحهای مصوب واحد توسعه تحقیقات بالینی لقمان**

۷۷- طرح تحقیقاتی آقای دکتر علی وفائی باعنوان " بررسی میزان دوز اشعه وارده به پستان در سی تی اسکن سر و گردن و قفسه سینه بیماران ترومایی مراجعه کننده به اورژانس بیمارستان لقمان حکیم و یافته های رادیولوژیک بیماران " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.  
IR.SBMU.RETECH.REC.1397.460

۷۸- طرح تحقیقاتی خانم دکتر سعیده ناطقی نیا باعنوان " طراحی چارچوب تخصیص تخت بر پایه اولویت بندی بیماران و پیشنهاد مدل هوش تجاری تخصیص تخت " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.461

صورتجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهش‌های زیست پزشکی ۴۸

۹۷/ ۱/۲۶

۷۹- طرح تحقیقاتی خانم دکتر سعیده ناطقی نیا باعنوان " بهینه سازی تخصیص تخت در بخش مراقبت های ویژه مغز و اعصاب بر پایه اولویت بندی با استفاده از تکنیک شبیه سازی " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.462

۸۰- طرح تحقیقاتی خانم دکتر سعیده ناطقی نیا باعنوان " مدیریت بهتر بخش مراقبت های ویژه با تحلیل داده های کلینیکی و پیامد بیماران بخش مراقبت های ویژه مغز و اعصاب " مطرح و مورد تصویب قرار گرفت.  
IR.SBMU.RETECH.REC.1397.463